Kom je gegzellig
eens langs op een
van de locaties
van DOCK
Westerpark?

DOCK Westerpark

DOCK gelooft in de kracht van wij samen. Wij bouwen aan een samenleving waarin
iedereen meetelt, kansen krijgt én benut. Waar mensen hun talenten ontdekken,
initiatief nemen en elkaar vooruithelpen. DOCK verbindt bewoners met elkaar en met
organisaties in de buurt. Zo ontstaan er nieuwe mogelijkheden, nieuwe perspectieven
en een sterkere gemeenschap. Samen maken we een samenleving, waarin iedereen
zich thuis voelt én bijdraagt.

In Westerpark is DOCK aanwezig op de volgende locaties:

Jongerencentrum Van Beuningenplein - Van Beuningenplein 19

Jongerencentrum Volta - Houtmankade 336 Op de hoogte blijuen?
Speeltuin Spaarndammerkwartier - Zaandammerplein 200
Speeltuin De Toverbal 1 - Van Boetzelaerstraat 12
Speeltuin De Toverbal 2 - Suikerplein 1

Speeltuin De Zuiderspeeltuin - Barentgsplein 14

Abonneer je op onze
nieuwsbrief op:
www.dock.nl




Team DOCK Westerpark

Akis Tsovilis

Sociaal werker speeltuinen
06-43541426
atsovilis@dock.nl

Sander Ikelaar

Teamleider
06-59941363
sikelaar @dock.nl

Erik Warmenhoven

Jongerenwerker
06-59902673
ewarmenhoven@dock.nl

Anita Vlaming

Sociaal werker speeltuinen
06-43544337
avlaming@dock.nl

Aissam Zahi Leo Ligthart
Jongerenwerker Sociaal werker speeltuinen
06-59942253 06-43543844

azahi@dock.nl lligthart@dock.nl

Sjoerd Geers Monique van Dijk
Jongerenwerker Aanjager Vreedzaam

06-59925533
sgeers@dock.nl

06-16124423
mvandijk@dock.nl

Libertad Oyargun

. Meidenwerker
06-81612502
loyarzun@dock.nl

Yannick van den Berg

Coordinator Volta
- 06-59952737
yvandenberg@dock.nl

Geert van den Beek

Beheerder Volta
06-44428487
gvandenbeek@dock.nl

Sanne Jongsma

Meidenwerker
06-59996585
sjongsma@dock.nl

Ranye Salih

Sociaal cultureel werker Volta
06-59983513
rsalih@dock.nl

Administratief medewerker
020-6826429
ysassen@dock.nl
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